2023年 2月

会員及び保護者の皆様

株式会社 本山スポーツ&カルチャー

月会費改定のお知らせ

平素は当スクールをご利用いただき、心より御礼申し上げます。

さて、当スクールでは日頃より会員の皆様へのより良いサービス提供に取り組んでおり

ますが、このところ電気、ガスなど光熱費の上昇による環境変化の影響を大きく受け、この

たび月会費を改定させていただくこととなりました。

 様々な物価高騰の中、会員並びに保護者の皆様には、価格改定によりご負担をおかけする

こととなり誠に恐縮でございますが、引き続き、会員の皆様へのさらなるサービス、安心安

全な施設を提供してまいりますので、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。

記

１． 改定月

2023年 4月度会費（3月 27日お引き落とし分）より改定させていただきます。

２． 対象コース及び改定幅

スイミング：全コース

（ベビー・スマイル・幼少・幼児・学童・育成・準選手・選手・おとなコース）

改定額：500円（税込 550円）

詳細はパンフレット記載のスイミングスクールコース一覧をご覧いただくか、フロントに

お問い合わせください。

以上